

پیام های قرآن کریم

وَإِذْ قُلْنَا لِلْمَلَائِكَةِ اسْجُدُوا لِآدَمَ فَسَجَدُوا إِلَّا إِبْلِيسَ أَبَىٰ وَاسْتَكْبَرَ وَكَانَ مِنَ الْكَافِرِينَ (بقره/۳۴)
و (یاد کن) هنگامی را که به فرشتگان گفتیم: «برای آدم سجده و خضوع کنید!» همگی سجده کردند؛ جز ابلیس که سر باز زد، و تکبر ورزید، (و به خاطر نافرمانی و تکبرش) از کافران شد.

نکته ها و پیام ها:

- ۱- به فرموده قرآن، ابلیس از نژاد جن بود که در جمع فرشتگان عبادت می کرد. «كَانَ مِنَ الْجِنِّ»
- ۲- سجده بر آدم چون به فرمان خدا بود، در واقع بندگی و عبودیت خداست. زیرا عبادت واقعی، عملی است که خداوند بخواهد، نه آنکه طبق میل ما باشد. ابلیس حاضر بود قرن ها سجده کند، ولی به آدم سجده نکند.
- ۳- بی انصافی است که به فرمان خدا تمام فرشتگان بر انسان سجده کنند، ولی انسان برای خدا سجده نکند.
- ۴- فرشتگان نیز مانند انسان، مورد خطاب و امر و نهی قرار دارند. «اسْجُدُوا لِآدَمَ»
- ۵- لیاقت، از سابقه مهمتر است. فرشتگان قدیمی باید برای انسان تازه به دوران رسیده اما لایق، سجده کنند. «اسْجُدُوا لِآدَمَ»



ولادت

امام حسن عسکری (ع) فرخنده و مبارک باد

فرازی از وصیت نامه شهید مهدی باکری

وصیت به مادرم و خواهران و برادرانم و اهل فامیل

«بدانید اسلام تنها راه نجات و سعادت ماست، همیشه به یاد خدا باشید و فرامین خدا را عمل کنید، پشتیبان و از ته قلب مقلد امام باشید، اهمیت زیاد به دعاها و مجالس یاد ابا عبدالله و شهدا بدهید که راه سعادت و توشه آخرت است. همواره تربیت حسینی و زینبی بیابید و رسالت آنها را رسالت خود بدانید و فرزندان خود را نیز همانگونه تربیت کنید تا سربازانی با ایمان و عاشق شهادت و علمدارانی صالح وارث حضرت ابوالفضل برای اسلام بیار آیند...»

لزوم شناخت محرومین

... محرومین را هم باید شناخت. این طور نیست که ما خیال کنیم محرومین، همه در روستاهایند؛ نه! در شهرها هم محرومین زیادی هستند... ما اگر در حواشی شهرها، در نقاط فقیرنشین و در جاهای مختلف کشور - در شهرها - راه برویم و در خانه های مردم سر بکشیم، می بینیم که محرومیت ها کجاست...»



مسئولین دفاتر نمایندگی ولی فقیه

باید در صحنه ها حضور فیزیکی داشته باشند

حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا روحانی نژاد، نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: اگر به واژگانی که این انقلاب ایجاد کرده توجه نکنیم، یکی یکی از ما گرفته خواهد شد. حال این سؤال مطرح است که در زمان کنونی چه تعداد از مردم می دانند منشاء این خدماتی را که بنیاد مسکن انجام داده و در حال انجام آن است، ولی فقیه است؟... وی با اشاره به حادثه خیز بودن کشور تأکید کرد: مخاطبان ما کسانی هستند که در معرض اینگونه حوادث قرار دارند و باید زیرساختها به گونه ای ایجاد شود تا به اینگونه افراد خدمت شایان بشود. در این خصوص مسئولین دفاتر نمایندگی باید حضور فیزیکی داشته باشند و به سراغ مردم بروند.

بازدید مهندس نیکزاد از منطقه زلزله زده خوی

مهندس نیکزاد، رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در بازدید از منطقه زلزله زده خوی گفت: در سریعترین زمان ممکن و با بسیج همه امکانات، آواربرداری اماکن روستایی آسیب دیده از زلزله انجام و قبل از شروع فصل سرما، تکلیف ساخت و سازها نهایی می شود.

نامه امام علی (ع) به مالک اشتر

بخش سوم:



نامه ۵۳
عهد نامه مالک اشتر

«ای مالک هرگز با خدا مستیز، که تو را از کیفر او نجاتی نیست، و از بخشش و رحمت او بی نیاز نخواهی بود. بر بخشش دیگران پشیمان مباش، و از کیفر کردن شادی مکن، و از خشمی که

توانی از آن رها گردی شتاب نداشته باش. به مردم نگو، به من فرمان دادند و من نیز فرمان می دهم، پس باید اطاعت شود، که این گونه خود بزرگ بینی دل را فاسد، و دین را پژمرده، و موجب زوال نعمت هاست. و اگر با مقام و قدرتی که داری، دچار تکبر یا خود بزرگ بینی شدی به بزرگی حکومت پروردگار که برتر از تو است بنگر، که تو را از آن سرکشی نجات می دهد، و تند روی تو را فرو می نشاند، و عقل و اندیشه ات را به جایگاه اصلی باز می گرداند. پرهیز که خود را در بزرگی همانند خداوند پنداری، و در شکوه خداوندی همانند او دانی، زیرا خداوند هر سرکشی را خوار می سازد، و هر خود پسندی را بی ارزش می کند...»

نماز آیات برای زلزله های احساس شده

سؤال: زلزله های خفیفی که افراد به طور عادی احساس نمیکنند ولی با



مطابق با فتاوی مقام معظم رهبری

دستگاه قابل احساس است و اعلام نمیشود، نماز آیات واجب است یا خیر؟
جواب: اگر به گونه ای است که کسی آن را احساس نمیکنند و فقط با دستگاهها، قابل درک باشد، نماز آیات واجب نیست.



امام خمینی (ره):

اینجانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت میکنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.

هموطنان گرامی:

شما می توانید کمکهای نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام زهرا نزد شعب بانک ملی واریز نمایید.

0110011001005

شماره سپه‌ی - بانک ملی

IR60 0170 0000 0011 0011 0010 05

شماره شبا

راه های ارتباطی:

۰۲۱۸۸۳۳۲۰۸۶

دور نگار:

۰۹۱۲۲۱۷۴۹۲۳

ارسال پیامک/فضای مجازی:

پست الکترونیکی: MesbahDaftar@Chmail.ir